

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ecdadın Emanetine, Uyguladığı Nizamı Tatbikle Sahip Çıkılır!

Haber:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yıldız Sarayı'nın yeniden ihyasıyla birlikte İstanbul'umuzun tarihi, kültürel ve turistik cazibesinin daha da artacağına inanıyorum." dedi.

Milli Sarayları millete açma hamlelerinin en önemli halkasının Yıldız Sarayı'nı halkla buluşturmak olduğunu dile getiren Erdoğan, ecdadın emanetlerine sahip çıkmayı sürdüreceklerini bildirdi. Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı" hedeflerine adım adım ilerlerken ecdadın mirasını koruyacaklarını, ayaklarını binlerce yıllık medeniyet temellerine sağlam basacaklarını, 21. yüzyılı Allah'ın izniyle "Türkiye'nin Yüzyılı" yapacaklarını kaydetti. (Ajanslar 19.07.2024)

Yorum:

Her şeyin sözde kaldığı, fiili hayatta karşılığı olmayan şekilsel, süslü kelimelerle halkın duygularını okşamayı adet edinen yöneticiler, sahte gündemlerle gerçekleri halkın gözünden uzaklaştırıyor. Ecdadın, dünyaya nizam verdiği mekanları restore ederek onların emanetlerine sahip çıktığını söyleyip, ecdadın nizamını yıkan, İslam'a ve Müslümanlara ihanet eden şahsiyetleri taltif edip onların gayri islami düzenleri olan laik kapitalist nizamla hükmetmek ecdadın emanetine hıyanet olmaz mı?

İslam'ın hükmünün uygulanmadığı mekanların imarı, restoresi, buraları sadece tarihi, turistik mekanlar haline getirir. 21. Yüzyılın Türkiye Yüzyılı olacak söyleminiz siyasi hakikatlerle hiçbir şekilde uyuşmuyor. Böylesi iddialı söylemlerin içinin boş olduğunun ispatı gözlerinizin önünde Gazze yerle bir edilirken kafanızı kuma gömmenizdir. Müslümanların ilk kıblesi olan Mescid-i Aksa, yahudi kafirinin postalları altında kirletilirken yıllardır hiçbir şey yokmuşçasına diplomatik ilişkilerinize, ticaretinize, devam etmenizdir. Soykırıma uğrayan yüzbinlerce çocuk, kadın ve yaşlıların feryadı 9 aydır arşı âlâyı titretirken sizin sadece kınama mesajlarınız ve yahudi kafirinin izin verdiği kadar gönderebildiğiniz birkaç gıda kolisi iken ecdadın mirasına sahip çıkmış olur musunuz? Ha sizin anlayışınıza göre mekanlara sahip çıkmak ecdadın emanetine sahip çıkmak ise Gazze yerle bir oldu ecdadın imar ettiği hiçbir yapı kalmadı. Hani katledilen on binlerce Müslüman belki bu mirasa sahip çıkmanın gerekçesi olmadı nazarınızda belki o yapılar olur!

Ecdat; uyguladığı İslam Nizamı ile dünyaya güven, huzur, adalet ve merhameti götürürken dünyanın bir ucundaki Müslümanın feryadına,

ihtiyacına duyarsız kalmayarak mesuliyetin farzietini ifa ediyorlardı. Sizin gibi sözde emanetçi fiilde edebiyatçı değillerdi. Elinizde muazzam güç olmasına rağmen bir avuç barbar yahudi varlığı karşında sinen, sınırlarına hapsolan, ABD'nin siyasetine göre pozisyon alan, sadece menfaati önceleyen bir devlet de, yönetici de, düzen de 21. Yüzyıla sadece rezaletin, korkaklığın, acizliğin, uşaklığın izini bırakır hatırlalım.

Gerçekten 21. Yüzyılın Türkiye'nin değil, İslam ve Müslümanların yüzyılı olmasını istiyorsanız, tatbik ettiğiniz köhnemiş, vicdansız, merhametsiz laik kapitalist düzeni bırakıp İslam Nizamı ile hükmedersiniz. Elinizdeki orduları ve gücü azgın yahudi varlığının üzerine seferber ederek bu süreci başlatmış olursunuz. İşte bu sözünüzü de fiilinize de doğrulayacak gerçek bir adım olacaktır. Aksi halde restorasyon ustalığına devam edip ecdad emanetinin edebiyatını yaparak halkı aldatmaya devam edersiniz! Bu anlayışınızdan Rabbim ümmeti muhafaza etsin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ahmet SAPA